



Cenová nabídka č. 2024130

Stavba : Oprava chodníků u budovy SOA Plasy

Poptávající: Státní okresní archiv Plzeň-sever se sídlem v Plasích
Stará cesta 558
331 01 Plasy
IČO: 70979090

Poptávaný: PK - stavební s.r.o.
Újezd 9
331 62 Manětín
IČO: 107 07 344

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jedn.cena	Cena
1	Demontáž betonové dlažby včetně očištění a uložení za obrubu	m2	170	155,00 Kč	26 350,00 Kč
2	Demontáž silničního obrubníku	m	14	150,00 Kč	2 100,00 Kč
3	Zpětná pokládka betonové dlažby	m2	170	245,00 Kč	41 650,00 Kč
4	Osazení silničního obrubníku stávajícího	m	14	180,00 Kč	2 520,00 Kč
5	Úprava konstrukční vrstvy z ŠD 0/32 včetně zahutnění	m2	30	87,00 Kč	2 610,00 Kč
6	Nakladač pro manipulaci s materiálem (předpoklad realizace cca 5 dní)	den	5	5 800,00 Kč	29 000,00 Kč
7	Doprava nakladače na stavbu	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
8	Nákup ŠD 0/32 včetně dopravy na stavbu včetně dopravy na stavbu	t	3	936,00 Kč	2 808,00 Kč
9	Lože z DK podsyp pod betonovou dlažbu včetně dopravy na stavbu	t	9	908,00 Kč	8 172,00 Kč
10	Beton pod betonové obrubníky včetně dopravy	m3	1	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
11	Zásypový písek na betonovou dlažbu	kpl	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
12	Případný nákup betonových dlažeb a obrubníků za poničené a nevyhovující kusy	kpl	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
13	Likvidace stávajícího betonu a odpadu ze staveniště včetně uložení na skládku	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
CELKEM CENA (bez DPH)					137 410,00 Kč

PK - stavební s.r.o.

Újezd 9

331 62 Manětín

IČO: 10707344

DIČ: CZ10707344

